UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
GABINETE DO REITOR

Mu DA REITORIA N9 s--11/71

COMPõE A CONGREGAÇÃO DE CAR
REIRA DOS CURSOS DE MISICr

O Reitor da Universidade de Brasília, no uso de suas a-

tribuições e tendo em vista o disposto nos artigos 39 do Estatuto e 41 do Regi

mento Geral, e mais considerando a Resolução do Conselho Diretor n9 007/70, de

04 de abril de 1970,

RESOLVE:

1. Designar membros da Congregação de Carreira dos Ciar

sos de Música os Professõres:

1.1 - Miguel Alves Pereira  - IA, Presidente

1.2 - Conrado Jorge Silva de Marco - DpNu

1.3 - Gestão Manoel Henrique - DpAV

1.4 - Jose Carlos Brandi Alei= - DpCS C/ -1

 1.5 - Iulo Brandão - DpFH /=/#

2. A instalação e consequente funcionamento da presen-

te Congregação independe da designação do respectivo representante estudantil,

a ser realizada em decorrência de eleições específicas.

3. Este Ato entra eu vigor nesta data.

Brasília 	,4 de março de 1971

	Page 1